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KIMUTATÁS

Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. Tv. 15/B.§ (1) bekezdésében meghatározott – nettó 5 millió Ft-ot elérő vagy meghaladó értékű –

CELLDÖMÖLK VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  által kötött szerződésekről 

Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. Tv. 15/B.§ (1) bekezdése előírja, hogy az államháztartás pénzeszközei felhasználásával, az államháztartáshoz tartozó vagyonnal történő gazdálkodással összefüggő – nettó ötmillió forintot – árubeszerzésre, építési beruházásra, szolgáltatás megrendelésére, vagyonértékesítésre, vagyonhasznosításra, vagyon vagy vagyonértékű jog átadására, valamint koncesszióba adására vonatkozó szerződések adatait   az ezekben bekövetkezett változásokat közzé kell tenni.

Ennek megfelelően a 2004. év óta megkötött, e jogszabályi előírások hatálya alá tartozó szerződésekről az alábbi tájékoztatást adjuk:

Építési beruházás

	
	
	
	A szerződés

	Sorszám
	Szerződés tárgya
	Szerződő fél megnevezése
	Nettó értéke 

Ft-ban
	Időtartama
	Megkötés ideje

	
	
	
	
	Módosítás
	

	1.
	Vulkán fürdő I. ütem építés megvalósítására
	Mávépcell Kft Celldömölk
	1.265.130.018
	2004.04.14

2005.06.30
	2004.04.13.

	
	
	
	
	2005.08.08.
	

	2. 
	I. sz. Idősek Klubja
	Mávépcell Kft Celldömölk
	15.401.582
	2004.07.09

2005.01.31.
	2004.06.23.

	3.
	Gondozóház kialakítása
	Mávépcell Kft Celldömölk
	14.399.226
	2004.09.01.

2004.10.31.
	2004.06.23.

	4.
	Vulkán fürdő külső vízellátása, szennyvízelvezetése
	CELLVÍZ Kft Celldömölk
	29.580.667
	2004.11.03.

2004.11.22.
	2004.10.29.

	5.
	Ravatalozó és kapcsolódó létesítmények kialakítása
	Mávépcell Kft Celldömölk
	59.968.326.
	2004.12.30

2005.10.29.
	2004.12.30.

	6. 
	Vulkán fürdő külső

közvilágításának

kiépítése
	MÁVÉPCELL

Kft.

Celldömölk
	18.936.215
	2005.08.04

2005.09.23
	2005.08.04.

	7.
	Vulkán fürdő gyalog és 

kerékpárút építése
	Hoffmann

Építőipari Rt.

Zalaegerszeg
	9.064.660
	2005.08.04

2005.09.23
	2005.08.04

	8. 
	Vulkán fürdő

külső út és parkoló

parkosítási munkái
	MÁVÉPCELL

Kft.

Celldömölk
	69.942.288
	2005.08.04

2005.09.23
	2005.08.04

	9.
	Balatonrendesi

Gyermeküdülő

átalakítására
	Városgondokság

Celldömölk
	9.985.700
	2005.09.01.

2005.10.15.
	2005.08.31


	10.
	Vulkán fürdő

kiegészítő építési munkái II. ütem
	MÁVÉPCELL

Kft.

Celldömölk
	277.972.662
	2005.10.10

2006.04.30
	2005.09.30

	11.
	Polgármesteri Hivatal nyugati és déli homlokzatának felújítása
	CONSTRUCT

Kft.

Sümeg
	14.139.132
	2005.10.10

2005.11.25.
	2005.10.06

	12.
	Celldömölki Ifjúság

téri játszótér felújítása
	Városgondnokság

Celldömölk
	5.200.000.
	2005.12.05.

2006.05.02.
	2005.12.01.

	13.
	Turisztikai pihenő- hely (0461/17) kivitelezési munkái
	Városgondnokság

Celldömölk 
	6.000.000
	2005.12.01.

2006.06.30.
	2005.12.01.

	14.
	Vulkán fürdő előtti

külső térburkolat 

építése
	Városgondnokság

Celldömölk
	14.994.460.
	2006.05.02.

2006.05.31
	2005.12.19.

	15.
	Koptik utcai óvoda bővítési munkái
	MÁVÉPCELL

Kft.

Celldömölk
	27.222.023
	2006.07.04-2006.09.29.
	2006.07.03.

	16.
	KMK és Könyvtár rekonstruciója
	MÁVÉPCELL

Kft.

Celldömölk
	381.163.059
	2006.07.10-2007.05.10.
	2006.07.07.

	17.
	Sági úti kerékpár út helyreállítása
	Meliorációs és Rekultivációs Kft.

Szombathely
	6.336.360
	2006.08.01-2006.09.15.
	2006.07.20.

	18.
	Kisdobos- Májuis1- Csokonai- Gyár utcák burkolat megerősítése
	Vegyépszer Építő és Szerelő Zrt. Budapest
	24.749159
	2006.08.07-2006.09.30.
	2006.07.27.

	19.
	Mentőállomás és ügyeleti rendelő építése
	Construct Kft. Budapest
	61.926.805
	206.08.03-2006.12.15.
	2006.08.03.

	20.
	Hegyi utca 2269/2 hrsz. alatti raktártelep bontása, a terület rekultivációja 
	Colas Dunántúl Zrt.

Zalaegerszeg
	191.070.000
	2006.08.07-2006.10.26.
	2006.08.07.

	21.
	Kemenesaljai Egyesített Kórház központi sterilizálójának kialakítása
	Vasi Balkon Építőipari Kft.

Sajtoskál
	14.841.432
	2006.08.07-2006.11.30.
	2006.08.08.

	22.
	Jókai u. csapadékvíz elvezetése, Jókai és Dobó u. burkolat megerősítése
	Kemélyép Kft. Celldömölk
	24.866.635
	2006.08.21-2006.09.30.
	2006.08.17.

	23.
	8429 j. közút burkolat készítési munkái
	Swietelsky Építő Kft. Vasvár
	12.098.026
	2006.08.28-2006.09.30.
	2006.08.25.

	24.
	Celldömölk 1400 m3-es szennyvíz iszap tároló medence kivitelezési munkái
	Kemélyép Kft Celldömölk
	11.535.328
	2006.12.19-2007.01.30
	2006.12.19.

	25.
	Gáyer ebédlő épület homlokzat felújítási munkái
	Construct Sümeg
	6.500.000
	2007.06.10-2007.07.30.
	2007.05.30.

	26.
	Hegyi u. 2269/2 hrszú. Raktártelelep bontása, a terület rekukltivációja, pótmunkái
	Colas Dunántúl Zrt. Zalaegerszeg
	31.920.000
	2007.06.04-2007.07.15.
	2007.06.04.

	27.
	Városi Bölcsőde

felújítása, átalakítása
	Mávépcell Kft

Celldömölk
	82.638.573
	2007.08.07.

2008.01.31.
	2007.08.07.

	28.
	KMK színházterem felújítási munkái
	Star-Flash Színháztechnikai Kft. Bp.
	20.792.100
	2007.07.19-2007.08.17.
	2007.07.19.

	29.
	Vörösmarty-kodály-Akácfa utcák burkolat fu.
	Vegyépszer Zrt Budapeset
	11.000.325
	2007.10.26.
2007.11.15.
M: 2008.04.30.
	2007.10.16.


Szolgáltatás megrendelése

	
	
	
	A szerződés

	Sorszám
	Szerződés tárgya
	Szerződő fél megnevezése
	Nettó értéke Ft-ban
	Időtartama
	Megkötés ideje

	
	
	
	
	Módosítás
	

	1.
	Vulkán fürdő I. bonyolítása, műszaki ellenőrzése
	DOLOMIT Építőipari Kft Szombathely
	 5.600.000
	2004.04.14.

2005.06.30.
	2004.03.30.

	
	
	
	
	2005.08.08.
	

	2.
	Településszerkezeti Terv, Szabályozási Terv és Helyi Építési Szabályzat elkészítése
	Schőmer Urbanconsult Kft Budapest
	14.800.000
	2004.12.30.

2005.10.31.
	2004.12.30.

	3.
	KMK és KF. Könyvbár

bővítése és rekonstrukció tervdokumentáció
	Kiniczky

Mérnöki Iroda Kft.Celldömölk
	10.000.000
	2005.05.12

2005.07.14.
	2005.05.11.

	4.
	Projektmenedzsmentet segítő szakértői feladatok
	Reginnov Tanácsadó Kft. Vasbvár
	  6.230.000
	2006.03.20-2007.08.05.
	2006.03.20.

	5.
	ÁTI Raktártelep barnamezős rehabilitációjával kapcs.elj. lebony.
	Dolomit Építőipari Kft.
	  7.830.000
	2006.05.30-2006.08.15.
	2006.05.02.

	6.
	Celld. Élménypark

építési  eng. tervdok. elkészítése
	ARCHIS 21 Építésziroda Kft

Nyíregyháza
	18.300.000
	2007.11.05.
2007.11.30.
	2007.11.05.

	7.


	Vulkánfürdőhöz kapcsolódó tanulmány
	Aquaprofit Zrt.

Nagykanizsa
	5.000.000
	2007.11.12.

2007.12.31.
	2007.11.12.

	8.
	„Közokt.infrastr. és szolg.fejl.”projekt dokumentációja
	BFH Európa 

Kft. Szombathely
	 7.416.667
	2007.11.14.
2010.08.31.
	2007.11.14.


Vagyonértékesítés

	
	
	
	A szerződés

	Sorszám
	Szerződés tárgya
	Szerződő fél megnevezése
	Nettó értéke Ft-ban
	Időtartama
	Megkötés ideje

	
	
	
	
	Mósosítás
	

	1.
	Celldömölk, Rákóczi u. 12. sz. alatti ingatlan értékesítése


	CELLTEX Szövetkezet Celldömölk
	  8.100.000
	-
	2004.03.24.

	2.
	Celldömölk, Kőtörő u. 2. sz. alatti ingatlan értékesítése
	Heiner Renáta Celldömölk, Batthyány u. 37.
	  8.200.000
	-
	2004.07.30.

	3.
	Celldömölk, Gábor Á. U. 29. II/11. sz. alatti lakás értékesítése
	Uránovics Béla Celldömölk, Gábor Á. U. 29. II/11.
	  5.337.500
	-
	2004.09.06.

	4.
	Celldömölk

Zalka u. 56.

¼ sz. alatti

Ingatlan

értékesítés
	Karádi Istvánné

Celldömölk
	  8.744.000
	-
	2005.11.08.

	5.
	Celldömölk Sági u. 111. fsz. 3. sz alatti önk-i lakás értékesítése
	Kovács Tibor és felesége

Celldömölk
	  5.000.000
	-
	2005.11.21.

	6.
	Celldömölk Rákóczi u. 13.sz. alatti önk-i ing. ért.
	Németh György

Celldömölk
	  8.200.000
	-
	2005.12.09

	7.
	Celldömölk

Hegyi út 36.sz. alatti önk-i ingatlan ért.
	ÁFÉSZ

Celldömölk
	10.000.000
	-
	2005.12.20

	8.
	Celldömölk Szentháromság  tér 2.sz. alatti

önk-i ing. ért.
	ÁFÉSZ

Celldömölk
	22.500.000
	-
	2005.12.20

	9.
	Celldömölk Hunyadi út 2/B sz. alatti önk-i ingatlan ért.
	CELLTEX Ipari és Vagyon
	14.500.000
	-
	2006.05.03.

	10.
	Celldömölk Szentháromság tér 6. sz. alatti önk-i ing. ért.
	PANNON PIPICS KFT.

Celldöümölk
	40.440.000
	-
	2006.06.22.

	11.
	Celldömölk 1073/3. hrsz.-ú beépítetlen ter. értékesítése
	CELL-BAU KFT.

Celldömölk
	16.130.000
	-
	2006.07.06.

	12.
	Sági u. 11. I/4. sz. alatti önk-i lakás ért.
	Tóth Károly és Varga Zsuzsanna Celldömölk
	  6.330.000
	-
	2006.10.04.

	13.
	Sági u. 111. I/5. lakás ért.
	Marton Jenőné
	5.700.000
	-
	2007.07.30.

	14.
	Sági u. 1/B.II/2 sz. alatti önk-i lakás ért.
	Szabó Zsolt   
Márkus Alexandra

Celldömölk
	  6.200.000
	-
	2007.10.08.

	15.
	Dr.Géfin tér 13 sz. alatti önk-i lakás ért.
	Körtvélyesi Vince és felesége

Celldömölk
	13.050.000
	-
	2007.12.13

	16.


	1918/11-12-13.
hrsz-ú ingatla-

nok ért.
	SÁGINVEST KFT.
Szombathely
	120.000.000
	-
	2008.02.29.

	17.
	1835/1-2, 1806,1817(1/4)
hrsz.ing.ért.
	VIGWAM CENTER KFT.
Szombathely
	52.810.000
	2008.05.06.
	2008.02.01.

	
	
	
	
	
	


